instruções do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de
transcrição; e será realizado na forma parcelada.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS:
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 148.500,00 (CENTO E QUARENTA E OITO MIL E QUINHENTOS
REAIS).

P. UNITÁRIOCOD. DISCRIMINAÇÃO MARCA UNID. QUANT. P. TOTAL

1 Laboratório de ciências ensino fundamental 1, composto CIDEPE/MARILAB Und 1 58.500,00 58,500,00
de:

05 Arruela de pressão M5, inox

03 Prego 13x15

01 Funil de plástico, haste 37 mm, diâmetro 100 mm